
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,z.s. – Jungmannova 25, 115 25 Praha 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Podzimní zkoušky (Ohaři)

Konaných v: Těšany Datum konání: 13.05.2023

Pořadatel: OMS Brno - venkov Počet přihlášených psů: 24

Název akce: Počet předvedených psů: 24

Vrchní
rozhodčí: Martin PETR Počet úspěšných psů: 17

Rozhodčí: JAROSLAV MAŠA, Lenka Eliáš Novotná, František Srnec, RUTH Gratclová, Miroslav HORÁČEK, JAROSLAV MALÝ,
MICHAL CAHA, Miloš KNOTEK

Čekatelé: Jana Wasserbauerová

Jméno psa
Plemeno psa, Pohlaví Číslo zápisu Majitel

Vůdce Počet bodů Klasifikace LUP Poznámka

Alma z Citovska
Český fousek, fena

ČLP/CF/65603 Vítězslav Šesták 
Vítězslav Šesták

297 Obstál v I. ceně 135613

Eiden od Podhorského potoka
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

SPKP 4258 Juraj Ďurďovič 
Juraj Ďurďovič

293 Obstál v I. ceně 135622

DIA vom IGI-hof
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/86404 Jakub Vodilka 
Jakub Vodilka

293 Obstál v I. ceně 135624

Arczi z Modrého panství
Český fousek, pes

ČLP/CF/65771 Vladimír Smetana 
Vladimír Smetana

293 Obstál v I. ceně 135633

Megi od Letu
Německý ohař drátosrstý, fena

ČLP/NDO/5308 Antonín Straňák 
Antonín Straňák

293 Obstál v I. ceně 135630

Dita z Vrbenské
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85255 Zbyněk Štelcl 
Zbyněk Štelcl

289 Obstál v I. ceně 135626

Awesome Agatha Danitty
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/7695 Jiří Drábek 
Lucie Svobodová

289 Obstál v I. ceně 135623

Falko od Hájeckého rybníka
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/84785 Hana Kurtinová 
Pavel Konečný

289 Obstál v I. ceně 135625

Hela z Lesa Královce
Malý münsterlandský ohař, fena

ČLP/MMO/13075 Jan Hemala 
Jan Hemala

284 Obstál v I. ceně 135551

Lord ze Šimárníku
Český fousek, pes

ČLP/CF/65528 Karel Sedláček 
Karel Sedláček

280 Obstál v I. ceně 135635

Raf Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85153 Jaromír Gratcl 
David Ježák

278 Obstál v I. ceně 135628

Somlóhegyi Gaston 
Maďarský ohař krátkosrstý, pes

ČLP/MOK/8006 Vladimír Šmerda 
Vladimír Šmerda

277 Obstál v I. ceně 135631

Lucy Bertoni Prague
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8087 Kristýna Edingerová 
Kristýna Edingerová

275 Obstál v I. ceně 135627

Auri Bukovinka
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8109 Gabriela Kratochvílová 
Gabriela Kratochvílová

275 Obstál v I. ceně 135552

Gaia Messiah Šedé tornádo
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/11993 Jana Helešicová 
Jana Helešicová

271 Obstál v I. ceně 135632

Zar Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/86191 Jaromír Gratcl 
František Kallus

263 Obstál v I. ceně 135629

Arny od Hradu Buchlova 
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/84336 Ondřej Hrubeš 
Ondřej Lepka

261 Obstál v I. ceně 135550

Brix z Nekleže
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85753 Zdeněk Pospíšil 
Zdeněk Pospíšil

74 Neobstál



Alethea from Graceful Bon Shot
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/7948 Lucie Rožňáková 
Lucie Rožňáková

32 Neobstál

Lara Bertoni Prague
Maďarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/MOK/8088 Alena Korábová 
Alena Korábová

27 Neobstál

Bond z Malechovských polí
Malý münsterlandský ohař, pes

ČLP/MMO/12413 Jan Oplt 
Jan Oplt

27 Neobstál

Werry od Věžeckého potoka
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/84930 Simona Mančíková 
Simona Mančíková

15 Neobstál

Bora z Václavské stráně
Německý ohař krátkosrstý, fena

ČLP/KO/85241 Milan Ondráček 
Milan Ondráček

17 Odstoupil

Rico z Mrákovské skály
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/85345 Michal Flasar 
Markéta Kočicová

10 Odstoupil



ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování vůdců psů (případně podané protesty):

Před samotným oficiálním zahájením PZ ohařů byla svolána porada rozhodčích, kde proběhlo rozdělení konkrétních úkolů mezi jednotlivé
funkcionáře k organizačnímu zajištění činnosti při zahájení zkoušek a rozdělení rozhodčích pro jednotlivé skupiny. 
V průběhu nástupu s přehlídkou psů byla provedena prohlídka s kontrolou čipů. Po vylosování pořadových čísel byli ohaři rozděleni do skupin a
přiděleni k příslušným rozhodčím. V 8.30 byl ukončen nástup s následným rozchodem do jednotlivých částí honiteb. PZ ohařů byly velmi dobře
organizačně připraveny. 
Zazvěřenost honitby byla odpovídající současným podmínkám, krytiny pro posouzení polní práce byli adekvátní požadavkům zkoušek. Během
posuzování proběhla kontrola vrchního rozhodčího u skupin ohařů. Nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. Protest nebyl podán a zkoušky se
odehrávaly v přátelském duchu. 
Zkoušky byly ukončeny a vyhodnoceny v 16:00 hodin. 

Meteo : jasno, slunečno 14 ° C ; mírný vítr 

Datum: 13.05.2023 Vrchní rozhodčí: Martin PETR


	PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Podzimní zkoušky (Ohaři)
	ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

